
Přísně evidovaný tiskopis! "Služba" 
ODBĚRATEL: 

VCES a.s. 

Sídlo: Na Harfé 337/3, 190 05 Praha 9 
DIČ:CZ26746573 IČ: 26746573 
Bankovní spojení: 
Společnost zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze, oddíl B., vložka 8052 

Kontaktní adresa: 
VCES a.s. 
Poříčí 870, 517 01 Solnice 
Tel.: Fax: 
E-mail: 

Objednávka reg.číslo / Útvar / Zakázka 
LU0050154639 / 12068 / 5696 

Dne: 09.04.2018 Strana 1 / 1 

k rámcové (nadstavbové) smlouvě: 
Vyřizuje: 

Tel.: 
Mobil: 

DODAVATEL: 
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
Na Brně 362 
50008 Hradec Králové 8 
IČ: 64809447 Fax: 

Objednáváme u Vás na akci" L iNK Hradec Králové " čištění komunikace v areálu VCES a.s. - Pouchov. 

Termín: 04/2018 - 09/2018 - každé pondělí, pokud se smluvní strany nedomluví telefonicky jinak. 

Přílohou faktury bude oboustranně odsouhlasený soupis prací. 
Součástí faktury musí být originálně potvrzená objednávka dodavatelem. 

Kontaktní osoba za dodavatele: 

Pavel Holeček, te.: 731 131 217, email: holecek@tshk.cz 

Ing. Ducheček Ctibor, tel.: 774 051 319, email: ctibor.duchecek@vces.cz 

TECHNICKÉ SLUŽBY 
HRADEC KRÁLOVÉ 

*S° I 0 -M- 2018 
PODATELNA 2 

ti, 

Dodací lhůta do: 04/2018 - 09/2018 Předpokládaná max. cena bez DPH: 50 000,00 Kč 

Místo dodání: Vážní 456, Hradec Králové 

Smluvní pokuta za nesplnění termínu: 

Dodavatel je oprávněn postoupit, zastavit či jinak zatížit pohledávku z tohoto smluvního vztahu pouze s předchozím písemným souhlasem odběratele. Dodavatel se zavazuje vystavit daňový doklad podle 
ustanoveni § 26 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen jake zákon o DPH) za každé zdanitelné plnění či přijetí platby, které se uskutečni na základě této 
objednávky. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 60 dní ode dne doručeni faktury a závazných dokladů na fakturační adresu odběratele. Ostatní formy doručení faktury jsou nepřípustné. Úhradou se 
rozumí odepsání částky z účtu odběratele. Dodavatel prohlašuje, že veškerou svou činnost vykonává v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Je-li v platnosti rámcová smlouva s vyšší právní silou 
(zménitelná pouze na úrovni statutárních zástupců), řídi se smluvní vztah ve sporných otázkách dikcí této rámcové smlouvy. Dodavatel prohlašuje, že v době uzavření této objednávky není "nespolehlivým 
plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH a zavazuje se, že v případě, že se v době plnění objednávky nespolehlivým plátcem stane, oznámí tuto skutečnost neprodleně písemně odběrateli. Dodavatel 
prohlašuje, že jeho účet uvedený v záhlaví objednávky je účtem, který je správcem DPH zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup a že zůstane takovým účtem po celou dobu účinnosti této 
objednávky. Ukáže-li se prohlášení dodavatele dle tohoto ustanovení nepravdivým, či přestane-li v době účinnosti této objednávky platit, nebo nastane-li jiná v ustanovení § 109 zákona o DPH předvídaná 
skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku odběratele za dodavatele, nezaplacenou daň z přidané hodnoty je odběratel oprávněn bez vědomí dodavatele věřiteli (správci daně) zaplatit a vzniklý 
nárok vůči dodavateli jednostranně započíst na jeho splatné i nesplatné nebo budoucí pohledávky vůči odběrateli nebo zadržet částku ve výši DPH do jejího prokazatelného zaplacení dodavatelem nebo 
učinit jiná vhodná opatřeni k zajištění budoucího nároku vůči dodavateli z důvodu splnění ručitelského závazku za nezaplacenou daň nebo/a vedle toho od této objednávky odstoupit. Smluvní strany timto 
sjednávají, že v případě jakéhokoliv ukončení této objednávky bude mft takovéto ukončení účinky pouze do budoucna V případě, že budou splněny podmínky dle § 92a a 92e zákona o DPH, bude 
aplikován režim přeneseni daňové povinnosti na plátce, pro kterého bylo uskutečněno zdanitelné plnění. 

Prohlášení dodavatele: Potvrzuji tuto objednávku a prohlašuji, že JSEM* - NEJSEM* plátcem DPH „ 

VCES a ji , 
Na Harfě 3; 

l& 26? 46 ^
VCESa.s . 

\ L 
* nehodící se Škrtněte dodavatel 

Fakturu doručte na naši kontaktní adresu! 
Potvrzenou objednávku vraťte (faxujte) obratem. Originál přiložte k faktuře, aby mohlo být zaplaceno včas! 

šablona: vzor 2016 Objednávka je vytvořena vc 3 stejnopisech; 1. stejnopis přiloží dodavatel k faktuře, 2. stejnopis slouží pro evidenci 
dodavatele, 3. stejnopis slouží pro evidenci objednatele 

mailto:vces@vces.cz
mailto:holecek@tshk.cz
mailto:jan.vodehnal@vces.cz
mailto:ctibor.duchecek@vces.cz



